

6th November 2023

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of Record date for payment of Interim Dividend– Advertisement

In continuation to our letter dated 4th November 2023 regarding intimation of record date for the payment of interim Dividend for the quarter ended 30.09.2023, please find enclosed copies of the advertisement in English and Regional (Telugu) newspapers.

This information will also be hosted on company's website at www.cigniti.com.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For Cigniti Technologies Limited

Tadepalli

Naga

Vasudha

Naga Vasudha

Company Secretary

Digitally signed by
Tadepalli Naga
Vasudha
Date: 2023.11.06
13:39:15 +05'30'

Encl: as above

Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India

Global Delivery Center

6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081  +91 (40) 4038 2255  +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

 469.673.3443

 972.767.0948/0644

Cigniti CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED

CIN:L72200TG1998PLC030081

106 - 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad - 500082.

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE under section 91 of the companies Act, 2013 and under Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is hereby given that the record date for the purpose of determining the entitlement of members to the Interim Dividend for half year ended 30th September 2023 is 16th November, 2023. The payment of dividend shall be made within 30 days of declaration of Interim dividend in Board meeting i.e. 2nd December 2023.

By order of the Board
Cigniti Technologies Limited
Sd/-

Place :Hyderabad
Date :04-11-2023

C.Srikanth
Non-Executive Director
(DIN No. 06441390)

ఆదివారం 5 - 11 - 2023



హైదరాబాద్ | 5

Cigniti సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

సిఐఎన్:ఎల్72200టిజి1998పిఎల్సి030081

106 - 107, ఎంజిఆర్ ఎస్టేట్స్, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082.

రికార్డు తేదీ యొక్క ప్రకటన

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్టికెల్స్ & డిస్క్లజర్ రిగ్యులేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 క్రింద నోటీసు ద్వారా ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా 30 సెప్టెంబర్ 2023లో ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం కొరకు మధ్యంతర డివిడెండ్ను చెల్లించుటకు సభ్యుల యొక్క అర్హతను నిర్ణయించుటకు ఉద్దేశించి రికార్డు తేదీ నవంబర్ 16, 2023. డివిడెండ్ చెల్లింపు బోర్డు సమావేశం అనగా 2 డిసెంబర్ 2023లో మధ్యంతర డివిడెండ్ ప్రకటన యొక్క 30 రోజులలోపు చేయబడుతుంది.

బోర్డు ఉత్తరువుల మేరకు

సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

స/- సి.శ్రీకాంత్

నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్

(డివిఎన్ నెం. : 06441390)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : 04.11.2023